
ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОШ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Сапда

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в лесах> 
находящихся в собственности Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденного постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 15.12.2014 № 3759

В целях совершенствования организации работы межведомственной 
комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, 
находящихся в собственности Верхнесалдинского городского округа, 
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организаций местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями в администрации Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, находящихся 
в собственности Верхнесалдинского городского округа, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
15.12.2014 № 3759 «О создании межведомственной комиссии по предотвращению 
незаконной заготовки и оборота древесины в лесах, находящихся в собственности 
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 29.01.2016 № 404, от 16.02.2017 № 605), 
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского 
городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского округа
ш - /я?.#*. м.ле
«О внесении изменений в состав 
межведомственной комиссии по 
предотвращению незаконной
заготовки и оборота древесины в лесах, 
находящихся в собственности 
Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденного постановлением
администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 15.12.2014 
№ 3759»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и 

оборота древесины в лесах, находящихся в собственности Верхнесалдинского
городского округа

1. САВЧЕНКО
Михаил Владимирович

2. ШАРЖУКОВА
Лариса Викторовна

3. СЕМКОВА
Лариса Сергеевна

- глава Верхнесалдинского городского 
округа, председатель комиссии

- заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству
энергетике и транспорту, заместитель 
председателя

- главный специалист по экологии отдела
жилищно-коммунального хозяйства,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. ОХРЕМЧУК
Александр Валерьевич

5. СЕМКОВА
Анастасия Владимировна

6. ГЕРАСИМЕНКО
Юрий Леонидович

- врио начальника МО МВД России 
В ерхнесалдинский майор полиции
(по согласованию)

- директор МБУ «Служба городского 
хозяйства» (по согласованию)

-  лесничий Верхнесалдинского участка
Г осударственного У чреждения
Свердловской области «Кушвинское 
лесничество» (по согласованию)


